REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM
Nr 4/8 date 12/08/2011

Per
Miratim rinovim leje per shfrytezim inertesh ne shtratin e Lumit
Shkumbin , Subjekti “Doko” sh.p.k Shkumbin Bradashesh Elbasan

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 ligji nr. 8093 date 21.03.1996 “Per
Rezervat Ujore”, vendimi nr. 1 dhe 3 date 21.06.2006 dhe Formulari “F” per
rinovim leje, vendimi nr. 2 date 07.06.2007 te K K Ugjit, Keshilli i Basenit
Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratim rinovim leje, per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit
Shkumbin,Subjekti Doko” sh.p.k. Shkumbin , Bradashesh Elbasan

2. Siperfagja e shfrytezimit 0.11 km2.

3. Koordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

4,

X Y
Pika 1/1 4550415 4420575
Pika 2 4550320 4420030
Pika 3 4549880 4420120
Pika 4 4550080 4420800

4. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin ¢ ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN PREFEKTI I QARKUT
PERGJEGJESI KRYETARI KESHILLIT BASENIT
AUREL GUNI SHEFQET DELIALLISI




